PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	07 июля 2022 года
	№ 41/316

г. Слюдянка

Об утверждении текста приглашения избирателям для ознакомления со списком избирателей и для участия в голосовании на муниципальных выборах на территории Слюдянского муниципального района в единый день голосования 11 сентября 2022 года
В целях соблюдения законных прав и интересов избирателей, руководствуясь пунктом 9 статьи 26, статьей 45 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24, частью 5 статьи 26, пунктом 8 части 1 статьи 32(1), частью 3 статьи 71 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить тексты приглашений избирателям для ознакомления со списком избирателей и участия в голосовании на выборах мэра Слюдянского муниципального района Иркутской области, главы Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области, главы Байкальского муниципального образования, главы Новоснежнинского муниципального образования, главы Быстринского сельского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области, депутатов Думы Слюдянского городского поселения Слюдянского района пятого созыва, депутатов Думы Байкальского городского поселения пятого созыва, депутатов Думы Култукского городского поселения Слюдянского района пятого созыва, депутатов Думы Быстринского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва, депутатов Думы Маритуйского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва, депутатов Думы Новоснежнинского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва, депутатов Думы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва, депутатов Думы Утуликского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва (прилагаются).

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1285 - № 1304, № 1306 - № 1312 организовать заполнение и доставку приглашений избирателям в период с 1 по 6 сентября 2022 года.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и разместить на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                               Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                          Н.Л. Титова